
Prefeitura Municipal de VARGEM 

PCR0005 20/06/2022 09.37.03 Versão 23/06/2021 - 14:38 1/ 2 

 

 

 

 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

 

PROCESSO DE COMPRA: 341/2022 

PROCESSO 341/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2022 
 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE FORMAÇÃO CONTINUADA DOS PROFESSORES, 
COORDENADORES E DIRETORES PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO VARGEM SP 

 
 

PREÂMBULO 

No dia 25/05/2022 15:00 horas, reuniram-se na Prefeitura Municipal de VARGEM, o Pregoeiro Sr . Rogério de Amorim Santana e a Equipe de 
Apoio composta por Aparecida Gomes da Silva Bueno, para reabertura da Sessão Pública de julgamento do Pregão Presencial em epígrafe. 

Dando continuidade do certame, conforme indeferido pelo Pregoeiro Sr. Eliel Silveira Mendes em 17 de maio 2022 o recurso da Empresa 
FUTURE MAKER BRASIL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA, essa comissão atual, encaminha processo para análise e parecer jurídico para que 
seja homologado este processo. 

 
 
 

RESULTADO: 

 

ENCERRAMENTO 

Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada , cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio não houve 
representantes. 

 
 
 
 

ROGERIO DE AMORIM SANTANA 

 

 
PREGOEIRO 

 
 
 
 
 

 
APARECIDA GOMES DA SILVA BUENO 

 

 
EQUIPE DE APOIO 


